2022 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 コスモエネルギーホールディングス株式会社

（コード：5021 東証プライム）

代表者名 代表取締役社長 桐山 浩

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 伊達 英理子

TEL（03）3798－3101

2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

買入結果に関するお知らせ

当社は、2022年11月10日開催の取締役会において決議いたしました、当社が発行した2022年満期ユー

ロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下、「本新株予約権付社債」という。）の買入れにつきまして、

下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。なお、買入れを行った本新株予約権付社債

は消却する予定です。

記

１．買入銘柄名 2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２．買入実施日 2022年11月10日

３．買入価額の総額 28,497百万円（額面金額合計24,150百万円）

４．買入後残存額面金額の総額 23,490,000,000円

５．業績に与える影響   2023年3月期第3四半期連結会計期間において特別損失として43億

円計上いたします。 なお、2023年3月期の連結業績予想につきまし

ては、既に織り込み済みとなります。

（ご参考）

2022年11月10日開催の取締役会において決議された本新株予約権付社債の買入れに関する内容

１．買入銘柄名 2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２．買入実施日 2022年11月10日（予定）

３．買入対象 残存する本新株予約権付社債のうち

額面金額合計300億円（上限）

４．買入価額の総額 360億円（上限）

５．買入目的 資本効率の向上による企業価値の最大化

６．買入先 みずほ証券株式会社および野村證券株式会社

以  上